กระดาษคำตอบ ยี่ห้อ Scantron รุ่น Opscan ๕/๓๕ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซ่อมแซมแก้ไขเครื่องอ่านกระดาษคำตอบ ยี่ห้อ Scantron รุ่น Opscan ๕/๓๕ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คอนโทรล ดาต้า (ประเทศไทย) จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๑๗๖,๘๓๓.๕๕ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหกพันแปดร้อยสามสิบสามบาทห้าสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

ดร.ชูพันธุ์ รัตนโภคา 

(รองศาสตราจารย์ดร.ชูพันธุ์ รัตนโภคา)

ผู้อำนวยการสำนักคอมพิวเตอร์และเทคโนโลยีสารสนเทศ